
Zarządzenie Nr 556/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 15 listopada 2011 roku 
 
 

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków  
w Poznaniu – Delegatury w Kaliszu części nieruchomości zabudowanej, położnej  
w Kaliszu przy ulicy Tuwima 10.  
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ),  art. 11 ust.1, art. 13 ust. 1ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  
z późn. zm.), oraz § 24 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia  
3 września 2009 roku w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami stanowiącymi 
mienie Kalisza - Miasta na prawach powiatu ( Dz. Urz. Woj. Wielkp. z 2009 r.  Nr 185, poz. 
3139 ), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się oddać w użyczenie Wojewódzkiemu Urzędowi Ochrony Zabytków  
w Poznaniu – Delegaturze w Kaliszu, na okres do 5 lat, pomieszczenie o powierzchni  
18,60 m2, znajdujące się na piętrze budynku stanowiącego zabytkowy dwór, zlokalizowany na 
nieruchomości położonej  w Kaliszu, przy ulicy Tuwima 10, stanowiącej własność Miasta 
Kalisza, oznaczonej  w obrębie 134 jako działka nr 7/19 o pow. 1467 m 2  dla której Sąd 
Rejonowy w Kaliszu prowadzi  Księgę  Wieczystą KW  Nr 53628. 

 

§ 2. 
 

Pomieszczenie opisane w § 1 Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Poznaniu – 
Delegatura w Kaliszu przy ul. Tuwima 10 wykorzysta do realizacji zadań statutowych. 

§ 3. 
 

Szczegółowe zasady użyczenia będą  określone w umowie. 
 

§ 4. 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem, 
przy udziale Naczelnika Wydziału Finansowego i Dyrektora Miejskiego Zarządu 
Budynków Mieszkalnych w Kaliszu.  

 

§ 5. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 21 października 2011 roku.  
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


